

COMUNE DI GERANO



PROVINCIA DI ROMA

PROGETTO ESECUTIVO PER I LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL COMPLESSO SCOLASTICO SITO IN PIAZZA DELLA REPUBBLICA N.1

COSTI DELLA SICUREZZA

Il Committente:
Comune di Gerano

Il progettista:
Arch. Claudio Giustini

Data:
Luglio 2016

Aggiornamenti:

Scala:
Varie

Tavola numero:
1/1

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO ONERI DELLA SICUREZZA

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|-------------|------------------|---|-------------|------------------|---------------|-------------|----------------|
| | | 01 ONERI DELLA SICUREZZA | | | | | |
| 1 | S01.01.004.02 | Trabattello mobile prefabbricato UNI E...enti, altezza max. di utilizzo m. 5,40. | | | | | |
| | S01.01.004.02.0a | a) Nolo per un mese o frazione del solo materiale.. per interventi interni alla scuola | | 30,00 | | | |
| | | Sommano S01.01.004.02.0a | cad | <u>30,00</u> | € 68,91 | | € 2.067,30 |
| 2 | S01.01.004.02 | Trabattello mobile prefabbricato UNI E...enti, altezza max. di utilizzo m. 5,40. | | | | | |
| | S01.01.004.02.0b | b) Per ogni montaggio e smontaggio in opera. per interventi interni alla scuola | | 30,00 | | | |
| | | Sommano S01.01.004.02.0b | cad | <u>30,00</u> | € 14,34 | | € 430,20 |
| 3 | S01.01.001.04 | Recinzione prefabbricata da cantiere c...taggio. Costo d'uso mensile o frazione. delimitazione area di cantiere 10,20+5,40+1,30+2,60+7,70+10,10 | | 37,30 | | | |
| | | Sommano S01.01.001.04 | m | <u>37,30</u> | € 13,10 | | € 488,63 |
| 4 | S01.01.002.21 | Box in lamiera per deposito attrezzatu...ntaggio, smontaggio e nolo per un mese. | | | | | |
| | S01.01.002.21.0a | a) Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione. deposito materiali ed attrezzi 2 x 5 x 5 | | 50,00 | | | |
| | | Sommano S01.01.002.21.0a | mq | <u>50,00</u> | € 66,75 | | € 3.337,50 |
| 5 | S01.01.002.21 | Box in lamiera per deposito attrezzatu...ntaggio, smontaggio e nolo per un mese. | | | | | |
| | S01.01.002.21.0b | b) Nolo per ogni mese successivo o frazione. deposito materiali ed attrezzi (2x4) x 5 x 5 | | 200,00 | | | |
| | | Sommano S01.01.002.21.0b | mq | <u>200,00</u> | € 2,48 | | € 496,00 |
| 6 | S01.01.002.22 | Bagno chimico portatile, realizzato in...gni mese o frazione di mese successivo. | | | | | |
| | S01.01.002.22.0a | a) Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione. | | 2,00 | | | |
| | | Sommano S01.01.002.22.0a | cad | <u>2,00</u> | € 296,00 | | € 592,00 |
| 7 | S01.01.002.22 | Bagno chimico portatile, realizzato in...gni mese o frazione di mese successivo. | | | | | |
| | S01.01.002.22.0b | b) Nolo per ogni mese successivo o frazione. | | 2,00 | | | |
| | | Sommano S01.01.002.22.0b | cad | <u>2,00</u> | € 130,00 | | € 260,00 |
| | | A Riportare: | | | | | € 7.671,63 |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO ONERI DELLA SICUREZZA

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|-------------|------------------|--|-------------|------------------|---------------|-------------|-------------------|
| | | Riporto: | | | | | € 7.671,63 |
| 8 | S01.01.002.22 | Bagno chimico portatile, realizzato in...gni mese o frazione di mese successivo. | | | | | |
| | S01.01.002.22.0b | b) Nolo per ogni mese successivo o frazione. | | 2,00 | | | |
| | | Sommano S01.01.002.22.0b | cad | <u>2,00</u> | € 130,00 | | € 260,00 |
| | | Sommano 01 ONERI DELLA SICUREZZA | | | | | <u>€ 7.931,63</u> |
| | | Riepilogo | | | | | |
| | | 01 ONERI DELLA SICUREZZA | | | | | € 7.931,63 |
| | ImpC | Sommano | | | | | <u>€ 7.931,63</u> |